

Uczestnicy
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na
Dostawę do magazynu Apteki szpitalnej środków do dezynfekcji oraz wyrobów
medycznych.

Oznaczenie sprawy: 26/ZP/2020

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 2 poz. 1 i dopuści:

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0,5% chlorhksydyną, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I, spektrum B (Staphylococcus aureus, Pseudomonas aeruginosa, Escherichia coli K12, Enterococcus hirae, MRSA, MRSE) do 15 sekund, F (Trichopython mentagrophytes) do 15 sekund, (Aspergillus niger) do 60 sekund?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2 do pkt. 12

„Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 2 poz. 14 czyli:

Dystrybutor w postaci wiaderka wykonany z polipropylenu może być myty w zmywarce do naczyń w temp. do 90 stopni Celsjusza, wyposażony w pokrywę z zamknięciem wielokrotnego użycia, które zapobiega wysychaniu chust, wymiary wiaderka: wysokość ok. 21 cm, szerokość ok. 23 cm?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3 do pkt. 17

„Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 5 poz. 2 i dopuści:

Chusteczki do stosowania na sucho i mokro, wykonane z włókniny o gramaturze 70g/m², o wymiarach 30 cm x 34 cm, chusty w zwojach po 100 szt. z możliwością zalewania środkami dezynfekcyjnymi, skład: wiskoza 2 %, poliester 43%, celuloza 55%, ilość roztworu potrzebna do nasączenia ok. 3 L?

lub

Chusteczki do stosowania na sucho i mokro, wykonane z włókniny o gramaturze 70g/m², o wymiarach 18 cm x 25 cm, chusty w zwojach po 300 szt. z możliwością zalewania środkami

dezynfekcyjnymi, skład: wiskoza 2 %, poliester 43%, celuloza 55%, ilość roztworu potrzebna do nasączenia ok. 3 L?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. ZAMAWIAJĄCY CHCE NASĄCZAĆ CHUSTECZKI, JEDNAKŻE W PAKIECIE 5 POZ. 2 NIE MA POJEMNIKÓW UCZESTNICZĄCYCH W PROCESIE NASĄCZANIA, TE POJEMNIKI Z KOLEI SĄ W PAKIECIE 2 POZ. 14, A W PAKIECIE 2 POZ. 14 ZADALIŚMY PYTANIE O WYDZIELENIE DO OSOBNEGO PAKIETU I JEŚLI ZAMAWIAJĄCY SIĘ ZGODZI TO POWYŻSZE ZAPROPONOWANE CHUSTECZKI SĄ KOMPATYBILNE Z PRODUKTEM Z PAKIETU 2 POZ. 14.”

Odpowiedź:

Nie.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 08.10.2020 r.

Z poważaniem

Dyrektor ZOOZ Proszowice

Lukasz Szafranski